
 

 

 
Ministero dell’Istruzione  

Istituto Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018 Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 

Codice Fiscale 80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail: bgic889004@istruzione.it - Web: www.icvilla.edu.it 
 

                             Villa d’Almè, 04/01/2021 

 

- Agli atti 

- All’Albo 

- Al sito web 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE relative all’AVVISO PUBBLICO 

prot. n. 4755/6.2 del 02/12/2020 per il reperimento di ESPERTI ESTERNI (persone fisiche) PROGETTI 
AFFETTIVITA’ 2020/21 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 4755/6.2 del 02/12/2020 per il reperimento di ESPERTI ESTERNI 

(persone fisiche) PROGETTI AFFETTIVITA’; 

VISTA la nomina della Commissione prot. n. 4944/6.2 del 12/12/2020; 

VISTO il verbale di istituzione della commissione acquisito con prot. n. 5004/6.2 del 16/12/2020; 

VISTO il verbale della commissione del 16/12/2020 acquisito con prot. n.5015/6.2 del 17/12/2020; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 17/12/2020 con prot. n. 5024/6.2 del 17/12/2020; 

VISTA l’assenza di reclami e decorsi i 15 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

DECRETA 

l’approvazione delle seguenti graduatorie definitive: 

 

AFFETTIVITA’ E SESSUALITA’ SECONDARIA ALME’  

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 MORLOTTI ELOINA 93 

2 BONARDI STEFANIA 36 

3 BREMBILLA MAURO 33 

4 ZUCCARELLO IVANA 29 

 

AFFETTIVITA’ E SESSUALITA’ SECONDARIA VILLA D’ALME’  

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 PENCO CHIARA 66 

2 BONARDI STEFANIA 36 

3 BREMBILLA MAURO 33 

   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota  
 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000010 - 04/01/2021 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.edu.it/

		2021-01-07T09:59:12+0100
	Rota Marta Beatrice




